312 VALPROATO SÓDIO 500 MG/ COMPRIMIDO 8.000,00 R$ 0,78 R$ 6.240,00 
313 VARFARINA SÓDICA 5MG/ COMPRIMIDO 5.000,00 R$ 0,18 R$ 900,00 
314 VITAMINA C 100MG/5 ML - AMPOLAS 10.000,00 R$ 0,85 R$ 8.500,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO  R$ 3.401.800,56 

O valor total estimado para este registro de preços é de R$ 3.401.800,56 (três milhões, quatrocentos e um mil, 
oitocentos reais e cinquenta e seis centavos). 

Obs:  A apresentação dos descritivos dos itens deste TR ¨termo de referência¨, na migração entre os sistemas, 
poderá sofrer alterações gramaticais, ou mesmo se apresentar de forma resumida no sistema BNC, devendo